

Normann ApS
c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 32 83 80 30

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

20/01/2018



Christian Normann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Normann ApS
c/o Grant Thornton
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

CVR-nr.: 32 83 80 30
Stiftet: 12. april 2010
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Christian Normann

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i konsulentvirksomhed, investering og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.607 t.kr. mod 1.960 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 420 t.kr. mod 132 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. statusdagen tabt helt siden egenkapital. Hovedanpartshaveren har tilkendegivet, at han ikke vil kræve tilbagebetaling af sit tilgodehavende på t.kr. 493, før der er likviditet i selskabet hertil. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af forsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurdering af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.606.947	1.959.656
2 Personaleomkostninger	-1.400.000	-1.050.000
Driftsresultat	206.947	909.656
3 Finansielle indtægter	272.386	43.955
4 Finansielle omkostninger	-16.886	-629.370
Resultat før skat	462.447	324.241
5 Skat af årets resultat	-42.064	-192.126
Årets resultat	420.383	132.115
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	420.383	132.115
Disponeret i alt	420.383	132.115

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	55.882	7
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.882</u>	<u>7</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>55.882</u>	<u>7</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	186.330	478.655
Andre tilgodehavender	86.097	172.624
Tilgodehavender i alt	<u>272.427</u>	<u>651.279</u>
Likvide beholdninger	47.079	802
Omsætningsaktiver i alt	<u>319.506</u>	<u>652.081</u>
Aktiver i alt	<u>375.388</u>	<u>652.088</u>

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	80.000	80.000
8 Overført resultat	-452.376	-872.759
Egenkapital i alt	-372.376	-792.759
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	232.190	203.534
Anden gæld	515.574	1.241.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	747.764	1.444.847
Gældsforpligtelser i alt	747.764	1.444.847
Passiver i alt	375.388	652.088

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har pr. statusdagen tabt helt siden egenkapital. Hovedanpartshaveren har tilkendegivet, at han ikke vil kræve tilbagebetaling af sit tilgodehavende på t.kr. 493, før der er likviditet i selskabet hertil. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af forsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.400.000	1.050.000
	1.400.000	1.050.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	43.955
Gevinst ved salg af Cirque France SAS	272.386	0
	272.386	43.955
4. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.886	629.370
	16.886	629.370
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	42.064	192.126
	42.064	192.126

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 kr.
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2017	7	7
Tilgang i årets løb	<u>55.875</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>55.882</u>	<u>7</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>55.882</u>	<u>7</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Der har ikke indenfor de seneste 5 år været bevægelser på virksomhedskapitalen.		
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-872.759	-1.004.874
Årets overførte overskud eller underskud	<u>420.383</u>	<u>132.115</u>
	<u>-452.376</u>	<u>-872.759</u>


